
Mesa de contratación del Instituto Nacional de Gestión Sanitaria

17/03/2022

GRUPO: C1 sanitario

LISTADO ADMITIDOS
CATEGORIA: Técnico Especialista Laboratorio

Fecha impresión:

Nº Apellidos y Nombre Nif Bloque 2 Bloque 3Bloque 1 Total
MORALES DE LA VEGA, EVA MARIA ***5471** 78.8651 40.000 134.86516.000

PACHECO OLIVARES, ALEJANDRA ***6417** 82.3662 34.500 132.24115.375

AMAYA ALMARIO, ROSA ALICIA ***8808** 62.6153 40.000 119.06516.450

VICTORINO MENA, ANA BELEN ***7502** 62.9074 40.000 116.40713.500

LAACHIRI MOHAMED, FATIMA ***9103** 39.4585 40.000 91.05811.600

IBAÑEZ MENCIA, ARANZAZU ***9258** 39.1476 40.000 90.44711.300

AYALA ZURITA, VANESA ***0149** 18.6707 40.000 83.67025.000

LOPEZ LOPEZ, MARIA ELENA ***9721** 58.4078 16.250 75.4570.800

MOHAMED ABDESLAM, NAIMA ***8729** 30.1889 29.265 64.4535.000

BELLO CRIADO, LIDIA MARIA ***8222** 19.79510 27.090 52.9856.100

ABDERRAHAMAN AYAD, FADUA ***9140** 6.13511 40.000 51.2355.100

MONTILLA BAO, CONCEPCION ***8911** 12.74512 37.710 50.4550.000

SEMPERE GALVEZ, MARIA LOURDES ***7942** 0.00013 40.000 42.5002.500

MATEO LUNA, SARA ***0335** 13.25314 27.600 41.3530.500

MATEO VARGAS, CRISTINA ***1218** 14.16915 19.440 38.6095.000

FERNANDEZ BURGOS, MARIA JOSE ***4877** 24.23016 13.860 38.0900.000

ROLDAN BARREIRO, VANESSA ***0630** 8.29517 28.236 37.1310.600

KABOR MOHAMED, SUAD ***7972** 12.25418 24.860 37.1140.000

GARZON HINOJO, ALEJANDRA ***0918** 8.64719 28.020 36.6670.000

GOMEZ GORJON, MARIA ***6642** 7.96820 27.300 35.2680.000

MOHAMED AMAR, TURIA ***8914** 2.04221 30.520 32.5620.000

ABDERRAHAMAN AYAD, HANAN ***9140** 6.74722 20.700 32.5475.100

ABDESELAM CHAIRI, FATIMA ZOHRA ***9954** 6.08123 24.510 30.5910.000

MOHAMED ABDEL LAH, HADDUCH ***9067** 14.27724 15.752 30.0290.000

MAURICIO MUÑOZ, CRISTINA ***0630** 12.37225 17.200 29.5720.000

GONZALEZ MIAJA, PATRICIA ***0516** 0.34426 18.060 26.4048.000

RODRIGUEZ GARCIA, MARIA ISABEL ***7438** 0.00027 26.200 26.2000.000

MONTERO LOPEZ, MARTA ***2745** 0.00028 26.000 26.0000.000

LEON ORTEGA, SANDRA ***1657** 0.28829 22.710 22.9980.000

AYORA REDONDO, ERIKA ***0338** 6.90030 15.240 22.1400.000

ARROYO SEGURA, FELICIDAD ***9322** 9.73931 11.832 21.5710.000

ABDESELAM MOHAMED, IKRAM ***9840** 0.00032 20.820 20.8200.000

MARQUEZ MARTIN, MARIA DE LAS ***0248** 7.72233 12.860 20.5820.000

ROVIRA FERNANDEZ, MARTA MARIA ***9090** 0.00034 18.500 18.5000.000

LOPEZ MUÑOZ, EVA ***7374** 2.67535 15.140 17.8150.000
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SERRANO RIVILLAS, ALBERTO ***1219** 0.00036 17.250 17.2500.000

BALLESTEROS LOPERA, ALVARO ***9057** 0.00037 16.170 16.1700.000

MUSTAFA MOHAMED, MOHAMED ***8097** 0.00038 15.540 15.5400.000

PÉREZ GARCÍA, MARÍA ISABEL ***8072** 0.00039 15.000 15.0000.000

ALCARAZ HIDALGO, SANDRA ***1583** 4.65240 9.450 14.1020.000

GARCIA PEREZ, ROSA MARIA ***8010** 3.33641 8.340 11.6760.000

SALAS PEREZ, ARACELI ***1854** 0.00042 11.400 11.4000.000

GARCIA GONZALEZ, NATALIA ***9896** 0.00043 10.830 10.8300.000

MOHAMED LAARBI, HALIMA ***8619** 0.00044 9.970 9.9700.000

LOZANO LOPEZ, VIOLA DE ARCAS ***7154** 8.36445 0.900 9.2640.000

SANCHEZ SANCHEZ, ISABEL ***3950** 0.00046 8.880 8.8800.000

GARCIA MARTINEZ, CLARA ***4739** 0.00047 8.550 8.5500.000

MACHUCA DIAZ, AFRICA ***2275** 0.00048 7.800 7.8000.000

DE TAPIA MARTI, ESTER ***2174** 0.00049 7.110 7.1100.000

LAARBI DRHOURHI, MERIEM ***9319** 0.40250 6.630 7.0320.000

MANTAS GONZALEZ, BELEN ***5046** 0.00051 6.900 6.9000.000

FOURKI MOHAMED, BASMA ***1353** 0.00052 6.600 6.6000.000

DURAN LUQUE, MARIA NIEVES ***7564** 0.00053 6.510 6.5100.000

SANCHEZ FUENTES, SOFIA ***1641** 0.00054 5.760 5.7600.000

HOYOS LOPEZ, BEGOÑA ***9085** 0.00055 5.400 5.4000.000

DE HARO BONACHE, MARGARITA ***0830** 0.09956 5.160 5.2590.000

GONZALEZ OLIVA, MARIA DOLORES ***7315** 0.75857 4.050 4.8080.000

USMA OSORIO, DORA MARIA ***2111** 0.00058 4.685 4.6850.000

CASTILLO SANCHEZ, DANIEL ***8614** 0.00059 2.400 4.4002.000

CARRETO SOTO, GEMA MARIA ***8735** 0.70860 3.378 4.0860.000

MONTES GALAN, ALMUDENA ***1765** 0.00061 4.050 4.0500.000

ROMERO SOUSA, GEMMA MARIA ***9835** 3.50762 0.000 3.5070.000

SANCHEZ GABARRON, MARIA ***9551** 3.13463 0.300 3.4340.000

LUQUE GUERRERO, MAGDALENA ***2419** 0.00064 3.060 3.0600.000

ANDALUSÍ JANDRA, OMAR ***8387** 0.00065 2.910 2.9100.000

DIAZ GALLARDO, MARIA DE LOS ***7505** 0.00066 2.700 2.7000.000

DORADO URIBE, FRANCISCO JAVIER ***0275** 0.02867 2.500 2.5280.000

AHMED ABDESELAM, BASMA ***0102** 0.00068 2.250 2.2500.000

ROSA RODRIGUEZ, EDUARDO ***0102** 0.00069 2.100 2.1000.000

AL BARCANE HAMADI, SALUA ***0311** 0.00070 1.800 1.8000.000
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ABDELKADER BUNUAR, NARYIS ***1613** 0.00071 1.800 1.8000.000

BARROSO CASALVÁZQUEZ, VANESA ***0542** 1.51672 0.000 1.5160.000

BARRIENTOS DIONIS, GEMA ***9724** 0.00073 1.500 1.5000.000

LOPEZ REINA, PAULA ***4833** 0.00074 1.200 1.2000.000

VILLASCLARAS ROJAS, MARINA ***1090** 0.93375 0.000 0.9330.000

MOHAMED NOUROU, NORA ***0205** 0.84076 0.000 0.8400.000

CABALLERO PRADO, OLGA ***7916** 0.00077 0.640 0.6400.000

GARCÍA DE LA TORRE ARROYO, ***2410** 0.55978 0.000 0.5590.000

TORO PARODI, DAVID RUBEN ***0758** 0.45479 0.000 0.4540.000

JIMENEZ CASTRO, ANA BEATRIZ ***1828** 0.00080 0.300 0.3000.000

MIMUN ASAMGHI, AMAL ***0119** 0.00081 0.000 0.0000.000

HERNANDEZ SANCHEZ, MARIA JESUS ***0533** 0.00082 0.000 0.0000.000

AHMED AHMED, RABHA ***0535** 0.00083 0.000 0.0000.000

MOHAMED MOHAMED, RAMIA ***0877** 0.00084 0.000 0.0000.000

GAONA ORTIZ, MARIA DE AFRICA ***1107** 0.00085 0.000 0.0000.000

ALI AHMED, SARA ***1145** 0.00086 0.000 0.0000.000

DEMGA HAMED, UMAIMA ***1250** 0.00087 0.000 0.0000.000

MOHAMED MOHAMED, USAMA ***1311** 0.00088 0.000 0.0000.000

ALEMANY IBAÑEZ, NOELIA MARIA ***1394** 0.00089 0.000 0.0000.000

DOUALI AHMED, IMAN ***1812** 0.00090 0.000 0.0000.000

MONTOYA VÁZQUEZ, MARÍA ***2169** 0.00091 0.000 0.0000.000

TOCÓN HERNÁNDEZ, MARINA ***2212** 0.00092 0.000 0.0000.000

HASSAN MUSTAFA, SALUA ***2458** 0.00093 0.000 0.0000.000

MARTINEZ MARTINEZ, JESSICA ***3131** 0.00094 0.000 0.0000.000

BERNAL FERNANDEZ, ROCIO ***4734** 0.00095 0.000 0.0000.000

INFANTE FERNANDEZ, BELEN ***4751** 0.00096 0.000 0.0000.000

MEHDI ABDESELAM, AHLAM ***5008** 0.00097 0.000 0.0000.000
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